CONSELHO REGIONAL OE MEDICINADO ESTAliO OABAH!A-, --,

Portaria n.0 36/2011

O Presidente e o Corregedor do Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia -
CREMES, no uso de suas atribuições;

Considerando a aprovação do projeto de reestruturação administrativa da Corregedoria e do
Tribunal de Ética na Reunião de Diretoria do dia 26/10/1 O;

Considerando o disposto no Plano de Cargos e Salários instituído conforme Portaria nº 08/05.

Considerando o quanto disposto na Portaria nº 33/2011.

Resolvem:

Ar!. 1º - Nomear o servidor José Geraldo Florêncio Vasconcelos Filho para exercer a Função
Comissionada de Chefe do Setor da Corregedoria.

Ar!. 2º - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua assinatura.

Salvador, 01 de junho de 2011.

Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
Presidente

Rua Guadalajara, nº 175, Barra (Morro do Gato). Salvador - Bahia. CEP: 40.140-460
Tel.: 71 3339-2800 / Fax: 71 3245-5751 • e-mail: cremeb@cremeb.org.br • www.cremeb.org.br